
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2023-058

PUBLIÉ LE 26 MAI 2023



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

R28-2023-05-16-00002 - ARRETÉ DU 16 MAI 2023 PORTANT MODIFICATION

DE LA COMPOSITION DE LA COMMISSION DEPARTEMENTALE DES SOINS

PSYCHIATRIQUES (2 pages) Page 4

Direction de la sécurité sociale / Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale � Antenne interrégionale de Rennes

R28-2023-05-23-00001 - Arrêté modificatif n°5 du 23 mai 2023 portant

modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie du Calvados (1 page) Page 7

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2023-05-22-00003 - Arrêté n°092/2023 en date du 22 mai 2023 � 

Portant création d�une commission de visite des gisements de pêche des

coques sur une partie des gisements de la baie des Veys (département de la

Manche)
 (2 pages) Page 9

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes /

R28-2023-05-22-00001 - Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP

de Rennes du 22 mai 2023  (2 pages) Page 12

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de

Normandie / SREAA-FAM

R28-2023-05-16-00003 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de l�EURE - SCEA DE HAUTE TERRE
 (2 pages) Page 15

R28-2023-05-16-00004 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DES PARFONDINS
 (1 page) Page 18

R28-2023-05-24-00002 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DU BUHOREL
 (2 pages) Page 20

R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS (4 pages) Page 23

R28-2023-05-04-00006 - DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075 GRAVE Sebastien.pdf (3

pages) Page 28

R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES

(4 pages) Page 32

R28-2023-05-12-00005 - DECISION PORTANT SUR UNE SUSPENSION DE

DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION

D�EXPLOITER N°DDTM61 /SET/23-079 EARL BILSAC COUGE.pdf (3 pages) Page 37

2



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SRN/BBEN

R28-2023-05-09-00007 - AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de

l'établissement public de coopération environnementale dénommé

"Conservatoire botanique de Normandie" (20 pages) Page 41

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Conservation

régionale des monuments historiques

R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL

(Manche) (4 pages) Page 62

R28-2023-05-02-00004 - Arrêté n°9  portant inscription au titre des

monuments historiques du monument aux morts de Serquigny (Eure) (2

pages) Page 67

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Service régional

de l'archéologie

R28-2023-05-24-00001 - 2023 315 Les Ventes transfert propriete BAM (2

pages) Page 70

Préfecture de la région Normandie - SGAR / Secrétariat général pour les

affaires régionales

R28-2023-05-15-00003 - Arrêté n°SGAR 23-073 portant attribution de

crédits au syndicat mixte du Parc naturel des boucles de la Seine pour le

premier versement de la subvention accordée dans le cadre de l'opération

"Appel à projets franco-québécois 2023-2024" ANNULE ET REMPLACE le

N°SGAR 23-071 (2 pages) Page 73

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2023-05-16-00002

ARRETÉ DU 16 MAI 2023 PORTANT

MODIFICATION DE LA COMPOSITION DE LA

COMMISSION DEPARTEMENTALE DES SOINS

PSYCHIATRIQUES

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2023-05-16-00002 - ARRETÉ DU 16 MAI 2023 PORTANT MODIFICATION DE LA

COMPOSITION DE LA COMMISSION DEPARTEMENTALE DES SOINS PSYCHIATRIQUES 4



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2023-05-16-00002 - ARRETÉ DU 16 MAI 2023 PORTANT MODIFICATION DE LA

COMPOSITION DE LA COMMISSION DEPARTEMENTALE DES SOINS PSYCHIATRIQUES 5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2023-05-16-00002 - ARRETÉ DU 16 MAI 2023 PORTANT MODIFICATION DE LA

COMPOSITION DE LA COMMISSION DEPARTEMENTALE DES SOINS PSYCHIATRIQUES 6



Direction de la sécurité sociale

R28-2023-05-23-00001

Arrêté modificatif n°5 du 23 mai 2023 portant

modification de la composition du conseil de la

caisse primaire d�assurance maladie du Calvados

Direction de la sécurité sociale - R28-2023-05-23-00001 - Arrêté modificatif n°5 du 23 mai 2023 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Calvados 7



 

 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 

Arrêté modificatif n°5 du 23 mai 2023 

portant modification de la composition du conseil 
de la caisse primaire d’assurance maladie du Calvados 

 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121.5 à R. 121-7, 
et D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 13 février 2023 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 19 avril 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Calvados, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 26 avril, 6 octobre, 6 décembre 2022 et 14 avril 2023, 
 
Vu la désignation formulée par le Mouvement des entreprises de France (MEDEF) le 3 mai 2023, 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 19 avril 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Calvados est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF), est nommé en tant que membre suppléant : 
 
Monsieur Alexandre DUVAL 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 23 mai 2023 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2023-05-23-00001 - Arrêté modificatif n°5 du 23 mai 2023 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Calvados 8



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2023-05-22-00003

Arrêté n°092/2023 en date du 22 mai 2023 � 

Portant création d�une commission de visite des

gisements de pêche des coques sur une partie

des gisements de la baie des Veys (département

de la Manche)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2023-05-22-00003 - Arrêté n°092/2023 en date du 22 mai 2023 � 

Portant création d�une commission de visite des gisements de pêche des coques sur une partie des gisements de la baie des Veys

(département de la Manche)

9



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2023-05-22-00003 - Arrêté n°092/2023 en date du 22 mai 2023 � 

Portant création d�une commission de visite des gisements de pêche des coques sur une partie des gisements de la baie des Veys

(département de la Manche)

10



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2023-05-22-00003 - Arrêté n°092/2023 en date du 22 mai 2023 � 

Portant création d�une commission de visite des gisements de pêche des coques sur une partie des gisements de la baie des Veys

(département de la Manche)

11



Direction interrégionale des services

pénitentiaires de Rennes

R28-2023-05-22-00001

Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP

de Rennes du 22 mai 2023 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - R28-2023-05-22-00001 - Délégation de signature de Mme HANICOT,

DISP de Rennes du 22 mai 2023 12



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - R28-2023-05-22-00001 - Délégation de signature de Mme HANICOT,

DISP de Rennes du 22 mai 2023 13



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - R28-2023-05-22-00001 - Délégation de signature de Mme HANICOT,

DISP de Rennes du 22 mai 2023 14



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-16-00003

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter - département de

l�EURE - SCEA DE HAUTE TERRE

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-16-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE - SCEA DE HAUTE TERRE 15



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-16-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE - SCEA DE HAUTE TERRE 16



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-16-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE - SCEA DE HAUTE TERRE 17



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-16-00004

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter - département de

l�EURE -SCEA DES PARFONDINS

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-16-00004 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DES PARFONDINS 18



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-16-00004 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DES PARFONDINS 19



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-24-00002

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter - département de

l�EURE -SCEA DU BUHOREL

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-24-00002 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DU BUHOREL 20



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-24-00002 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DU BUHOREL 21



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-24-00002 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE -SCEA DU BUHOREL 22



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-23-00003

DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES

POMMIERS

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS 23



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS 24



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS 25



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS 26



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00003 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/23-085 EARL DES POMMIERS 27



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-04-00006

DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075

GRAVE Sebastien.pdf

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-04-00006 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075 GRAVE Sebastien.pdf 28



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-04-00006 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075 GRAVE Sebastien.pdf 29



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-04-00006 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075 GRAVE Sebastien.pdf 30



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-04-00006 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDT61/SET/23-075 GRAVE Sebastien.pdf 31



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-23-00002

DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084

SCEA FERME DES MUTTES

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES 32



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES 33



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES 34



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES 35



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-23-00002 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION PARTIELLE D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/23-084 SCEA FERME DES MUTTES 36



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2023-05-12-00005

DECISION PORTANT SUR UNE SUSPENSION DE

DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE

DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER

N°DDTM61 /SET/23-079 EARL BILSAC

COUGE.pdf

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-12-00005 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM61 /SET/23-079

EARL BILSAC COUGE.pdf

37



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-12-00005 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM61 /SET/23-079

EARL BILSAC COUGE.pdf

38



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-12-00005 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM61 /SET/23-079

EARL BILSAC COUGE.pdf

39



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2023-05-12-00005 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM61 /SET/23-079

EARL BILSAC COUGE.pdf

40



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2023-05-09-00007

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de

l'établissement public de coopération

environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

45



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

46



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

47



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

48



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

49



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

50



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

51



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

52



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

53



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

54



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

55



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

56



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

57



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

58



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

59



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

60



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2023-05-09-00007 -

AP-2023-SRN-BBEN-01 relatif à la création de l'établissement public de coopération environnementale dénommé "Conservatoire

botanique de Normandie"

61



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2023-04-05-00008

Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique

moyen du Pou LE ROZEL (Manche)

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL (Manche) 62



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL (Manche) 63



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL (Manche) 64



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL (Manche) 65



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-04-05-00008 - Arrêté n°8 portant inscription au titre des

monuments historiques du site paléolithique moyen du Pou LE ROZEL (Manche) 66



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2023-05-02-00004

Arrêté n°9  portant inscription au titre des

monuments historiques du monument aux morts

de Serquigny (Eure)

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-02-00004 - Arrêté n°9  portant inscription au titre des

monuments historiques du monument aux morts de Serquigny (Eure) 67



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-02-00004 - Arrêté n°9  portant inscription au titre des

monuments historiques du monument aux morts de Serquigny (Eure) 68



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-02-00004 - Arrêté n°9  portant inscription au titre des

monuments historiques du monument aux morts de Serquigny (Eure) 69



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2023-05-24-00001

2023 315 Les Ventes transfert propriete BAM

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-24-00001 - 2023 315 Les Ventes transfert propriete BAM 70



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-24-00001 - 2023 315 Les Ventes transfert propriete BAM 71



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2023-05-24-00001 - 2023 315 Les Ventes transfert propriete BAM 72



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2023-05-15-00003

Arrêté n°SGAR 23-073 portant attribution de

crédits au syndicat mixte du Parc naturel des

boucles de la Seine pour le premier versement

de la subvention accordée dans le cadre de

l'opération "Appel à projets franco-québécois

2023-2024" ANNULE ET REMPLACE le N°SGAR

23-071

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2023-05-15-00003 - Arrêté n°SGAR 23-073 portant attribution de crédits au syndicat

mixte du Parc naturel des boucles de la Seine pour le premier versement de la subvention accordée dans le cadre de l'opération

"Appel à projets franco-québécois 2023-2024" ANNULE ET REMPLACE le N°SGAR 23-071

73



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2023-05-15-00003 - Arrêté n°SGAR 23-073 portant attribution de crédits au syndicat

mixte du Parc naturel des boucles de la Seine pour le premier versement de la subvention accordée dans le cadre de l'opération

"Appel à projets franco-québécois 2023-2024" ANNULE ET REMPLACE le N°SGAR 23-071

74



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2023-05-15-00003 - Arrêté n°SGAR 23-073 portant attribution de crédits au syndicat

mixte du Parc naturel des boucles de la Seine pour le premier versement de la subvention accordée dans le cadre de l'opération

"Appel à projets franco-québécois 2023-2024" ANNULE ET REMPLACE le N°SGAR 23-071

75


